uisitos do instrumento convocatório. A empresa 01) GMA – ENGENHARIA,
GEOLOGIA E MEIO AMBIENTE LTDA., foi declarada INABILITADA por
deixar de apresentar o exigido no item 3.3, alínea “d” – prova de existência de
um capital mínimo, integralizado, no valor de R$ 53.000,00 (cinquenta e três
mil reais), através de certidão emitida pela Junta Comercial da sede da
Licitante, ou por Repartição equivalente. A CPL abre o prazo recursal previsto
no instrumento convocatório para as empresas se manifestarem. A abertura
dos envelopes das propostas de preços acontecerá em uma segunda reunião

[...]

PREGÃO PRESENCIAL 023/2014
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Macau/RN
CONTRATADA: ESCOLA & ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.
OBJETO: Fornecimento de equipamentos de informática, para suprimento
das necessidades das Secretarias do Município de Macau /RN.
VALOR: R$ 260.997,60 (duzentos e sessenta mil novecentos e noventa e sete
reais e sessenta centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
02.002.04.122.0002.1003 – Gabinete do Prefeito
03.003.04.122.0003.1010 – Secretaria de Administração e Recursos
Humanos
04.004.04.123.0004.1021 – Secretaria Municipal de Finanças e Compras
05.005.04.125.0005.1026 – Secretaria Municipal de Tributação